quod esset primū oīm mandatoꝝ  
 Iesus autē rēdit ei : qꝫ primū oīm  
 mādatuz est: **Audi isrl' dñs de' tu'**  
 de' un' est: ⁊ diliges dñm deū tuuz  
 ex toto corde tuo: ⁊ ex tota aia tua  
 ⁊ ex tota mēte tua: et ex tota uirtu  
 te tua. hoc est p̄mū mādatū. **Secū**  
 dū autē sile est illi: **Diliges p̄imum**  
 tuū tanqꝫ teipm. **Q̄ai' hoꝝ aliud**  
 mādatū nō ē. **Et ait illi scriba: Dñ**  
 m̄g' in ueritate dixisti: qꝫ un' ē de'  
 ⁊ nō est ali' p̄ter eū. **Et ut diligatur**  
 ex toto corde: ⁊ ex toto intellectu: et  
 ex tota aia: ⁊ ex tota fortitudine: et  
 diligere p̄imum sicut seipm: maius  
 est oib' holocaustomatibus ⁊ sacrifi  
 cijs. **Iesus autē uidēs qꝫ sapiēter rñ**  
 disset dixit illi: **Nō es lōge a regno**  
 dei. **Et nēo iā audebat eū itrogare.**  
**GLO.** Postqꝫ dñs s̄putauit phariseos ⁊ saduceos  
 tētes: hic ostēdit quōd satisfecit scribe querēti. vñ dñ  
 est accep. m' de scri. qui au. il. cō. ⁊ vi. qm̄ bñ illis rñ  
 dit: itē. eū qd̄ eēt p̄mū oīm mādatoz. **HIERO.**  
 Q̄ne est hec qd̄ p̄blematis qd̄ ē cōe oib' peritis i  
 lege: nisi qd̄ diuersa in erodo ⁊ leuitico ⁊ deuteroy  
 nomio ordināf mādata. vñ nō vñū: sed duo intulit  
 mādata: qd̄ q̄si duob' vberib' sup̄ pect' spōse eleua  
 tis nra allit infantia. **Et iō subdit: Pr̄imum oīm man**  
 datū est: **Audi isrl' dñs de' tu' yn' est.** Pr̄imum oīm  
 maxim' mādatū dicit hoc est qd̄ ante oia debem' i  
 corde singli q̄si vnicū pietatis fundamētū locare. i.  
 cognitio atqꝫ s̄fessio diuine vnitatis cū executione  
 bone opatōis q̄ in dilectōe dei ⁊ p̄imi pficit. vnde  
 subdit: **Et dili. do. de. tu. er. to. cor. tu. ⁊ ex to. ani. tu.**  
 ⁊ ex to. mē. t. ⁊ ex to. vir. tu. hoc ē p̄mū mā. **THE.**  
 Antēde qualit' oēs aie vires enumerauit. **Est. n. vñ'**  
 aie aialis quā expedit in dicendo: **Ex tota aia tua:**  
 ad quā p̄tinet ira ⁊ desiderii: q̄ oia tribui vult diuini  
 no amor. **Est ⁊ alia vis que dñ nālis: ad quā p̄tinet**  
 nutritina ⁊ augmētatiua. ⁊ ista ē etiā dāda dño to  
 ta: p̄pter qd̄ dicit: **Ex toto cor.** **Est ⁊ alia vis rōnal**  
 quā mētem vocat: ⁊ ista etiā est danda deo tota.  
**GLO.** Ad autē subdit: **Ex tota fortitudine. ad vi**  
 nis corpales referri pōt. **Sequit'** **Secūdu autē sile**  
 est huc: **Diliges p̄mū tuū sicut teipm.** **THEO.**  
 p̄p̄ hoc dicit eē simile: qꝫ hec duo mādata alē  
 natum sunt sibi cōsona: ⁊ reciproce cōuertūf. nā qd̄  
 diligit deū: diligit ⁊ facturā suā. p̄ncipale autē facto  
 rī ē est homo. vnde qui diligit deū: diligere debet  
 oēs hoies. qui vero diligit p̄mū: qui multotiēs dat  
 cū scādali: mltomagis eū debet diligere qd̄ sp̄stat  
 beneficia: ⁊ iō p̄p̄ coherētiā hoꝝ mādatoz subdit:  
**Q̄ai' hoꝝ aliud mādatū nō est.** **Sequit'** **Et ait illi**  
 scri. **Bene magister in veri. dixisti.** **BEDA:** Osten